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Budget 2020 indeholder følgende: 
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Årsbudget fordelt på formål
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Side 1

¤BRANDSOFT_BPSK_FORKLARING_TAG¤

Provstiet afholder omkostningerne for flere samarbejde, som ikke indgår ikke i drift af 
Provstiet, men er tilknyttet provstiudvalgskassen (PUK).
Se supplerende forklaringer

5% midler - årlig indbetaling på Dkk 500.000 (ved siden af PUK)

Driftsrammeudmelding på Dkk 3.607.534 er inklusive modregning af 75% af de frie midler på
Dkk 256.622.
Efter resultatdisponering (årsregnskab 2018) viser PUK negative frie midler på Dkk 
549.182.
Regulering af driftsrammeudmelding til 4.508.000 vurderes som nødvendig.

Driftsrammeudmelding:
PUK - drift og løn: 2.000.000
PUK - ikke drift, dog afholdt på hele provstiets vegne: 
1. Kirkelige aktiviteter/samarbejde, herunder kommunikation, skole-kirke, diakoni og 
præstekonventer - Dkk 1.308.000
2. Pulje (fælles kalkning) - Dkk 500.000
3. Regnskabsfunktionen (LMO) - Dkk 700.000

Supplerende forklaringer til budgettet

Særlige indsatsområder (jf. merudgiftsønsker m.v.)

Målsætninger for hele valgperioden, der indgår i dette års budget
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Side 2

Budget
2020

1  7.416.633  3.480.000,00 2.550.000,00 3.619.000

-4.508.000Driftsudgifter i alt

Ligningsbeløb til drift
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-1.208.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-599.251

-2.382.749

2
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4
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Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

7  0Finansielle poster
Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

 0

 0

 0

 0

 0

 0

8 Anlægsramme
Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg (91)
Ligningsbeløb til anlæg ((92)+(93))
Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Kirkegård ((83)+(84))
Præstebolig mv. ((85)+(86)+(87)+(88))

B  0Resultat af anlæg

C  2.908.633Årets resultat

E  0Heraf til balanceposteringer (=C-A)

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

+ Forbrug af eksisterende opsparing
+ Nye lån
+ Forbrug af kirkekassens "salg af anlæg m.v."
+ Forbrug af frie midler konverteret til anlæg
+ Forbrug af videreførte anlægsmidler tidl. år
Ligningsmidler til afdrag på lån
Ligningsmidler til anlægsopsparing
Renteindtægter af anlægsopsparing
Oplagt i stiftet "salg af anlæg m.v."
Overf. til kirkekasse "salg af anlæg m.v."

F  0Balanceposteringer (anlæg)

G  0Sum (=E+F)
Tallene i parantes henviser til den 2-cifrede formålskonto, som posten vedrører. Budgettes formålskonti fremgår af de efterfølgende side
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Forbrug af frie midler (jf. bilag 1)
Resultat af drift inklusiv forbrug af frie midler
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Budget
2019
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2017
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Side 3

Formål

1

2

3

4

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

 7.416.633

-318.000

-1.208.000

 0

 0

 0

 0

 0

 7.416.633

 0

 0

 0

 3.619.000

-271.800

-850.000

 0

 3.480.000,00

-180.438,41

 0,00

 0,00

 2.550.000,00

-274.435,87

-112.725,68

 0,00

 0

-318.000

-1.208.000

 0

 7.416.633

 0

 0

 0

 0

 0
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-318.000
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-200.000

 0
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 0
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 0
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40
41
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 2.550.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

-3.175,00

 0,00

 0,00
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-117.275,50

 0,00
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-150.000

 0
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Ligningsbeløb til drift
Tillægsbevilling fra 5% midlerne
Generelt tilskud fra fællesfonden

Fælles formål 
Kirkebygning
Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegård
Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)
Tjenstlige lokaler i præstegård

Fælles formål 
Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning
Diakonal virksomhed
Kommunikation
Kirkekor
Kirkekoncerter
Foredrags- og mødevirksomhed
Kontingent til DSUK 

Kirkegården
Kapel/begravelse, urnenedsættelser
Krematorium
Arbejde uden for egen kirkegård

 7.416.633

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-318.000

 0

-200.000
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indtægter

indtægter
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Side 4

Formål

5

6

7

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

 0

-2.982.000

 0

 0

-599.251

 0

 0

 0

 0

 0

-2.696.057

 0

 0,00

-2.133.022,07

 0,00
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-3.075.598,21

 0,00
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 0

 0

 0

 0

 0

 0
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 0,00
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 0,00
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 0,00
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 0,00

-126.400,00

 0,00

 0,00

 0,00
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0
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-1.321.000

-295.500

-948.157

-5.000

 0

 0

 0

 0

 0

-126.400

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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Fælles formål
Præstebolig 1
Præstebolig 2 
Præstebolig 3 
Præstebolig 4
Præstebolig 5
Funktionærbolig
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme

Fælles formål
Menighedsrådet/provstiudvalget
Personale, inkl. delt medarbejder
Bygning 
Økonomi
Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)
Udlånt til andet sogn

Renter af stiftslån
Renter af realkredit og andre lån
Øvrige renteudgifter
Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab
Momsregulering
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Side 5

Formål

8 Anlægsramme
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Skov og landbrug
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